75/2025 do Ministério das Cidades e demais normativos correlatos, visando o planejamento, 
execução, acompanhamento e avaliação das ações de Trabalho Social junto às famílias 
beneficiárias do Programa Minha Casa Minha Vida – PMCMV, modalidade Fundo de 
Arrendamento Residencial (FAR), no Município de Brumado/BA. 

Valor Global: R$ 443.520,00 (quatrocentos e quarenta e três mil quinhentos e vinte reais) 

Vigência: 12 (doze) meses, contados da assinatura.  

Dotação orçamentária: A despesa decorrente da contratação correrá à conta da seguinte dotação:  

05.001 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISSTENCIA SOCIAL  
2050 – GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA DE

[...]

Municipal Professor Magalhães Neto. 

Vigência: Mais 12 (doze) meses, a partir de 04 de outubro de 2025 a 04 de outubro de 2026, 

podendo ser prorrogado sucessivamente até a vigência máxima, com fundamento no Art. 57, 

inc. II da Lei 8.666/93. 

Valor: R$ 117.540,00 (cento e dezessete mil e quinhentos e quarenta reais). 

Data: 03 DE OUTUBRO DE 2025. 

Dotação Orçamentária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 04.001.10.302.0003.2061.3.3.90.30.00 – GESTÃO DO 

HOSPITAL MUNICIPAL PROFESOR MAGALHÃES NETO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BRUMADOESTADO DA BAHIACNPJ/MF nº

[...]

O prazo de vigência deste contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir de sua 

assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos do Art. 106 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Credenciamento 005/2025. 

VALOR TOTAL: R$ 96.500,00 (noventa e seis mil e quinhentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidades: 04.00.1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
Atividades: 2077 - MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL ÀS URGÊNCIAS - 
SAMU 
Elem. de Despesas: 3.3.9.0.36.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física /

[...]

O prazo de vigência deste contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir de sua 

assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos do Art. 106 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Credenciamento 017/2025. 

VALOR TOTAL: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Secretaria Unidade Atividade Elemento de Despesa Fonte 

SECRETARIA 
MUNICIPAL 
DE SAÚDE 

04.001 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

2092 MANUTENÇÃO DA 
CENTRAL DE 
MARCAÇÃO E 

REGULAÇÃO DE 
EXAMES 

3.3.9.0.39.00.00.00

[...]

O prazo de vigência deste contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir de sua 

assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos do Art. 106 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Credenciamento 017/2025. 

VALOR TOTAL: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Secretaria Unidade Atividade Elemento de Despesa Fonte 

SECRETARIA 
MUNICIPAL 
DE SAÚDE 

04.001 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

2092 MANUTENÇÃO DA 
CENTRAL DE 
MARCAÇÃO E 

REGULAÇÃO DE 
EXAMES 

3.3.9.0.39.00.00.00